TN-Gegevensblad_FORTIS-basis-serie
BOLTING EQUIPMENT
Digitale Accu Momentsleutel
FORTIS BASIS-SERIE
Specificaties
	¤ Voor snelle en veilige bediening: zelfverklarende
menuknoppen
	¤ Voor efficient en proceszeker werken:

	¤ Voor eenvoudige bediening:
Gering eigengewicht, en overbrenging maken groot
inzet bereik mogelijk
	¤ Daarnaast:
Waarschuwingssignaal bij zwakke akku capaciteit
	¤ Standaard:
2 stuks 18 Volt, Accu 8.0 Amp. accu‘s
Optioneel
+ Dodemansknop
+ Zijaandrijving
+ Speciale reactiearmen
+ Verschuifbare reactie armen
Modellen
Model Vierkante
aandrijving Min./max. Koppel Toerental Gewicht
FORTIS-BS-700 3/4‘‘ 170 - 700 Nm 23 omw/min 3,5 kg
FORTIS-BS-1400 3/4‘‘ 300 – 1.400 Nm 10 omw/min 3,5 kg
FORTIS-BS-2000 1‘‘ 400 – 2.000 Nm 6 omw/min 4 kg
FORTIS-BS-4000 1‘‘ 800 – 4.000 Nm 3 omw/min 6 kg
FORTIS-BS-7000 1 - 1/2‘‘ 1.400 – 7.000 Nm 2 omw/min 8,8 kg